

I.B.I. Holding ApS
Strandelhjørn Bygade 15, 6500 Vojens

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 37 67 73 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

Johnny Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.B.I. Holding ApS
Strandelhjørn Bygade 15
6500 Vojens

CVR-nr.: 37 67 73 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Johnny Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

International Bag Industry A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.825 kr. mod -5.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750.666 kr. mod 185.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -5.825 | -5.725 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 785.787 | 219.458 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-39.218</u> | <u>-37.825</u> |
| Resultat før skat | 740.744 | 175.908 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>9.922</u> | <u>9.600</u> |
| Årets resultat | <u>750.666</u> | <u>185.508</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 785.787 | 219.458 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-143.121</u> | <u>-33.950</u> |
| Disponeret i alt | <u>750.666</u> | <u>185.508</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.391.299 | 2.805.512 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.391.299</u> | <u>2.805.512</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.391.299</u> | <u>2.805.512</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udsudte skatteaktiver | 48.322 | 38.400 |
| | Andre tilgodehavender | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>248.322</u> | <u>38.400</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>248.322</u> | <u>38.400</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.639.621</u> | <u>2.843.912</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.298.528 | 1.712.741 |
| | Overført resultat | 2.093 | -54.786 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>0</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.608.621</u> | <u>1.857.955</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>1.025.000</u> | <u>979.957</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.031.000</u> | <u>985.957</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.031.000</u> | <u>985.957</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.639.621</u> | <u>2.843.912</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-------------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| juli 2017 | 200.000 | 1.493.283 | 20.836 | 0 | 1.714.119 |
| Resultatandel | 0 | 219.458 | -75.622 | 0 | 143.836 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| juli 2018 | 200.000 | 1.712.741 | -54.786 | 0 | 1.857.955 |
| Resultatandel | 0 | 785.787 | -143.121 | 108.000 | 750.666 |
| Overført til frie reserver | 0 | -200.000 | 200.000 | 0 | 0 |
| | 200.000 | 2.298.528 | 2.093 | 108.000 | 2.608.621 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 39.218 | 37.825 |
| | 39.218 | 37.825 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.922 | -9.600 |
| | -9.922 | -9.600 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 1.092.771 | 1.092.771 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 1.092.771 | 1.092.771 |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 1.712.741 | 1.493.283 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 785.787 | 219.458 |
| Udbytte | -200.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | 2.298.528 | 1.712.741 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 3.391.299 | 2.805.512 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| International Bag Industry A/S | Haderslev | 100 % |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
